
JE VÁM VÍCE NEŽ 65 LET? 
CESTUJTE SE SLEVOU 75 % 

OD 1. 9. 2018

Co dělat pro to, abyste prokázali nárok  
na slevu 75 % v Královéhradeckém  

a Pardubickém kraji? 

MALÝ RÁDCE PRO CESTOVÁNÍ  

S                     A SLEVOU 75 % (OSOBA 65+)

491 580 333

Nerudova 104, Hradec Králové, 500 02

491 580 333

Více informací získáte na:

callcentrum@oredo.cz
www.oredo.cz

Pro prokázání nároku na slevu je zapotřebí předložit platný
úřední doklad totožnosti s fotografií (občanský průkaz, cestovní
pas nebo řidičský průkaz). * 
 
Pokud již vlastníte Bezkontaktní čipovou kartu IREDO, nemusíte
aktualizovat profil.  
 
Při zakoupení jízdenky spolu s cílovou zastávkou nahlaste i nárok
na Slevu "65+".

 * Je možné se prokázat i Bezkontaktní čipovou kartou IREDO, ale tento doklad neslouží
pro prokázání při revizní kontrole.


